halten wurde.

Anhang.

3eugenreihen aus Münſteriſchen Urkunden

des 12. Jahrhunderts als Belege für die Pröpſte Udo am alten

Dome und Engelbert am St. Moriſſtift

(Nach Erhard , Codex Diplomaticus Westfaliae).

Nr. bei

Jahr
Erhard Zeugenreihe (in Abkürzung)

1155 307

bis (?)

1159

3091156

bis

1159

1160 320

Assidentibus nobis mediatoribus pacis Reinnaldo

Monasteriensi preposito et Baldewino Libernensi

Abbate. Et preterea ceteris testibus. Alberto

Decano. Udone preposito. Willehelmo ma

gistro .

testibus presentibus. Alberto decano et presbytero .

Diaconis. Udone preposito . Ouone....

Super his testes sunt. Albertus decanus maioris

ecclesie. Udo prepositus, Engelbertus.

prepositus . Baldewinus abbas Lisbernensis .

Otto Capenbergensis prepositus. Herimannus pre

positus Varlariensis.

Huius rei testes sunt. Albertus decanus maioris

ecclesie. Engelbertus prepositus sancti

Mauritii. Udo prepositus sancti Pauli.

Werenboldus prepositus Varlarensis.

Testes fuerunt. Engelbertus prepositus et

vicedominus. Godefridus canonicus.

Nomina testium . Ingelbertus prepositus. Gode
fridus.

nach

1160

308

1161 324

1163 328

193

Jahr

Nr. bei

Erhard Jeugenreihe (in Abkürzung)

1165 333

1169 342

1170 344

1170 345

1170 346

.

1171 350

1172 355

Nomina testium . Clerici. Udo prepositus.

Ingelbertus prepositus. Albertus decanus.

Godescalcus. .

Huius rei testes sunt hi. Bernardus maioris domus

prepositus . Albertus decanus. Franco cellerarius.

Engelbertus prepositus sancti Mauricii.

Udo custos et prepositus sancti Pauli.

Herimannus et Wescelinus subcustodes.

subnotatis testibus, quorum ista sunt nomina.

Udo prepositus. Engelbertus prepositus.

Franco vicedominus. .

testibus super annotatis . Clerici. Udo prepo

situs. Engelbertus prepositus. Franco vice

dominus.

Testes huius donationis sunt. Udo prepositus.

Franco vicedominus.

Testes sunt huius rei. Udo prepositus. Engel

bertus prepositus. Franco vicedominus. . . .

presentibus et attestantibus, Clericis. Domino

Udone preposito beati Pauli in Mona

sterio. Wescelino presbitero in Greven. ...

subiecta testium annotatione, quorum hec sunt no

mina. Clericorum . Albertus decanus. Udo pre

positus. Theodoricus de Cruzewic..

Testes vero huius largitionis sunt. Bernardus

Monasteriensis ecclesie prepositus. Ingelbertus

decanus. Udo custos et prepositus beati

Pauli. Franco vicedominus.

presentibus clericis. Bernardo maioris ecclesie pre

posito . Udone minoris ecclesie preposito.

Francone vicedomino.

Est autem hec ordinatio et distributio obedientiarum

privilegii scripto formata et sigillo beati

Pauli confirmata, a Bernhardomaioris ecclesie

preposito. Engelberto decano. Udone minoris

ecclesie beati Pauli preposito. Francone

vicedomino.

1172 357

1173 366

1174 372

1176 385
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Jahr
Nr. bei

Erhard Jeugenreihe (in Abkürzung)

1177 387

1177 389

1177 390

1178 396

presentibus et videntibus quorum nomina subscripta

sunt. Bernhardus maior prepositus. Engelbertus

decanus. Udo custos . Franco vicedominus. .

Testes horum sunt . Bernhardus maioris ecclesie

prepositus. Franko vicedominus. Udo prepo

situs. Bernhardus de Ibbenburen .

Prioris vero rei tam prime donationis quam recog

nitionis testes sunt . Clerici. Udo prepositus.

Godefridus.

Presentibus et attestantibus viris honestis , tam

clericis etc. -, quorum nomina sunt hec.

Clerici. Bernhardus maioris ecclesie prepositus.

Bernhardus maioris domus decanus. Udo beati

Pauli prepositus. Franko decanus.

adhibitis et coram positis testibus. Clericis. Bern

hardo maioris ecclesie nostre preposito. Bern

hardo decano. Udone ecclesie beati Pauli

preposito. Francone vicedomino.

Testes huius rei sunt hii. Bernardus maioris ecclesie

nostre prepositus. Bernardus decanus. Udo

ecclesie beati Pauli prepositus. Franco

vicedominus.

1179 401

1179 402

1179
403 assentientibus et attestantibus viris honestis tam

clericis quam laicis, quorum nomina sunt hec.

Bernhardus maioris ecclesie prepositus. Bern

hardus decanus. Udo ecclesie beati Pauli

prepositus. Franco decanus. .

432 presentibus honestis viris tam clericis quam laicis,
1183

quorum nomina infra scripta continentur. Ber

nardus maior prepositus. Bernardus maior decanus .

Tidericus scolasticus. Udo custos. Franco

vicedominus.

434 Huius rei testes sunt. Clerici. Bernhardus maior

decanus. Udo prepositus. Franco vice

dominus.

1183
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Jahr

Nr. bei

Erhard Jeugenreihe (in Abkürzung)

1184 441 presentibus Bernhardo maioris ecclesie preposito.

Engelberto decano. . .. Canonicis maioris

ecclesie. Presentes etiam erant. Udo prepo

situs. Franco decanus. Canonici

sancti Pauli. et alii quamplures.

Presentibus et attestantibus viris honestis clericis

et laicis, quorum nomina hec sunt. Bernhardus

maior decanus. Udo sancti Pauli prepo

situs. Herimannus sancti Mauricii prepositus.

1184 442

1184 443

.

1184 445

Presentibus et attestantibus viris honestis clericis